
1 

 

 

 

 

 

ZÁPIS z jednání ustavujícího zasedání nově zvoleného ZMČ Praha – 

Koloděje konané dne 30.10.2018 

 

 

1. Zahájení 
 

Zasedání Zastupitelstva MČ Praha – Koloděje je zahájeno v 17.00 hod. dosavadní starostkou MČ  

Ing. Angelou Morávkovou (dále veden jako „předsedající“). Předsedající konstatuje, že zasedání bylo 

řádně svoláno. Informace o konání zasedání podle § 60 odst. 3 zákona  

o hlavním městě Praze byla na úřední desce ÚMČ Praha – Koloděje zveřejněna v souladu se zákonem 

po dobu nejméně 7 dní, a to od 22. 10. 2018 do 30. 10. 2018. Současně byla zveřejněna na 

elektronické úřední desce.  

 

Předsedající dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 1) konstatuje, že je 

přítomno 7 členů zastupitelstva z celkového počtu 7 členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je 

usnášeníschopné. Jednání zastupitelstva probíhá v souladu s platným Jednacím řádem ZMČ Praha – 

Koloděje. Dále vznáší dotaz, zda je někdo z přítomných proti pořízení zvukového záznamu z jednání, 

který je bez připomínek.  

 

 

Předsedající v souladu s ustanovením paragrafu 61 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze 

vede ustavující zasedání zastupitelstva MČ Praha – Koloděje pro volební období 2018 až 2022. 

Všechny na něm srdečně vítá. 

 

 

2. Složení slibu 
 

Podle ustanovení na základě paragrafu 50 odst. 2 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze 

skládají členové zastupitelstva na začátku zasedání zastupitelstva slib. Slib se skládá pronesením slova 

„slibuji“ a podpisem na zde připravené listině. 

Předsedající upozorňuje přítomné členy zastupitelstva, že odmítnutí složit slib nebo složení slibu 

s  výhradou má za následek zánik mandátu (§ 55 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev 

obcí a o změně některých zákonů, v platném znění).  

Text přednáší p. tajemník Jiří Šejna a zároveň vyzývá jednotlivé členy zastupitelstva ke složení slibu 

a podepsání listiny. Jmenovitě p. Tomáše Pravdu, Mgr. Zdeňka Trojana, Ing. Angelu Morávkovou,     

Bc. Vladimíra Mužíka, pí Marii Šoutovou, p. Jiřího Erbena a MUDr. Martina Vlčka. 

Poté předsedající konstatuje, že všichni zastupitelé řádně složili slib a přeje jim hodně úspěchů při 

vykonávání funkce zastupitele MČ Praha – Koloděje. 

 
 

 



2 

 

3. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

 

Předsedající navrhuje za ověřovatele zápisu p. Vladimíra Mužíka a pí Marii Šoutovou, zapisovatelem 

Věru Kozákovou. 

Návrh usnesení č. 1/U/2018: 

ZMČ Praha – Koloděje schvaluje ověřovatele zápisu p. Vladimíra Mužíka a pí Marii Šoutovou 

a zapisovatelem Věru Kozákovou. 

Hlasování:  

Pro: 7   Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 1/U/2018 bylo schváleno. 

 

 

4. Schválení navrženého programu 
 

      Navržený program: 

1. Zahájení 

2. Složení slibu 

3. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

4. Schválení navrženého programu 

5. Určení počtu místostarostů 

6. Určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění 

7. Volba starosty 

8. Volba místostarosty 

9. Určení počtu členů finančního výboru 

10. Volba předsedy finančního výboru 

11. Volba členů finančního výboru 

12. Určení počtu členů kontrolního výboru 

13. Volba předsedy kontrolního výboru 

14. Volba členů kontrolního výboru 

15. Schválení odměn za výkon funkcí neuvolněným členům zastupitelstva 

16. Darovací smlouva 

17. Žádost firmy Czech Gas s.r.o o přerušení placení nájmu  

18. Ukončení nájemní smlouvy s firmou Sofie food s.r.o. 

19. Různé  

20. Diskuze 

 

Předsedající navrhuje před bod Různé a Diskuze doplnit pod. č. 19 bod programu: Vyjádření MČ 

Praha – Koloděje k záměru výstavby společnosti Rebustav Stavební s.r.o. na vlastním pozemku                

parc. č. 723/3 k. ú. Koloděje. Poté pokračovat v číselné řadě bodů. 

Po přečtení programu se předsedající dotazuje, zda zastupitelé souhlasí s navrženou úpravou 

programu a dává možnost vyjádřit se přítomným občanům. Předsedající dává hlasovat o rozšíření 

programu o bod. č. 19.  

 

 



3 

 

Návrh usnesení č. 2/U/2018: 

ZMČ Praha – Koloděje nemá další návrhy a schvaluje rozšíření programu dnešního jednání ZMČ. 

Hlasování: 

Pro: 7   Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 2/U/2018 bylo přijato. 

Předsedající dává ještě hlasovat o navrženém programu.  

 

Návrh usnesení č. 3/U/2018: 

ZMČ Praha – Koloděje nemá další návrhy a schvaluje program dnešního jednání ZMČ. 

Hlasování: 

Pro: 7   Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 3/U/2018 bylo přijato. 

 

5. Určení počtu místostarostů 

 

Předsedající navrhuje, aby zastupitelstvo volilo dva místostarosty.  

Jiné návrhy nejsou vzneseny, proto je hlasováno. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům 

i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko není vzneseno. 

 

Návrh usnesení č. 4/U/2018: 

ZMČ Praha – Koloděje schvaluje zvolení dvou místostarostů MČ. 

 

Hlasování: 

Pro: 7   Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 4/U/2018 bylo přijato. 

 

 

6. Určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako 

dlouhodobě uvolnění 

Předsedající dále navrhuje, ve vazbě na ustanovení § 89 odst. 1 písm. b) zákona č. 131/2000 Sb., 

o hlavním městě Praze, aby členové zastupitelstva obce byli uvolněni pro výkon funkce starosty 

obce a prvního místostarosty. Jiné návrhy nejsou vzneseny. Před hlasováním byla dána možnost 

zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko není sděleno. 

 



4 

 

Návrh usnesení č. 5/U/2018: 

ZMČ Praha – Koloděje v souladu s § 89 odst. 1 písm. b) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě 

Praze určuje, že pro výkon funkce starosty MČ bude člen zastupitelstva uvolněn. 

Hlasování: 

Pro: 7   Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 5/U/2018 bylo přijato 

 

Návrh usnesení č. 6/U/2018: 

ZMČ Praha – Koloděje v souladu s § 89 odst. 1 písm. b) zákona o hlavním městě Praze, že pro výkon 

funkce 1. místostarosty MČ bude člen zastupitelstva uvolněn. 

Hlasování: 

Pro: 7   Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 6/U/2018 bylo přijato 

Předsedající konstatuje, že nestanoví-li zastupitelstvo jinak, probíhá volba starosty, místostarosty 

a volba obsazení výborů veřejným hlasováním. 

 

 

7. Volba starosty 

 

Předsedající vyzývá členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci starosty. Je podán následující 

návrh: Člen zastupitelstva Bc. Vladimír Mužík navrhuje zvolit do funkce starosty Ing. Angelu 

Morávkovou.  Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své 

stanovisko. Žádné stanovisko není sděleno. 

Ing. Angela Morávková děkuje za nominaci a kandidaturu přijímá. Sděluje, že ráda dokončí 

rozpracované projekty a děkuje za mandát. 

 

 

Návrh usnesení č. 7/U/2018: 

ZMČ Praha – Koloděje volí starostu Ing. Angelu Morávkovou 

Hlasování: 

Pro: 7   Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 7/U/2018 bylo přijato 

 

 

Po zvolení starosty starostka pokračuje ve vedení zasedání (dále vedena jako „předsedající“). 



5 

 

8. Volba místostarosty  

 

Předsedající navrhuje zvolit do funkce uvolněného 1. místostarosty Bc. Vladimíra Mužíka. 

Předsedající vyzývá členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci uvolněného místostarosty. 

Nejsou podány žádné návrhy. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným 

občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko není sděleno. 

Bc. Vladimír Mužík děkuje a ztotožňuje se se slovy pí starostky. Děkuje za podporu při volbách 

a hlavně voličům za vysokou účast v městské části, která je celorepublikově nadstandartní svými          

71 procenty a má tedy velkou legitimitu. Kandidaturu přijímá a bude se snažit pokračovat ve vedení 

MČ další prací. 

 

Návrh usnesení č. 8/U/2018 

ZMČ Praha – Koloděje volí 1. místostarostou  Bc. Vladimíra Mužíka  

Hlasování: 

Pro: 7   Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 8/U/2018 bylo přijato. 

  

 

Předsedající navrhuje zvolit do funkce neuvolněného místostarosty pí Marii Šoutovou Předsedající 

vyzývá členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci neuvolněného místostarosty. Nejsou podány 

žádné návrhy. 

Předsedající žádá vyjádření pí Šoutovou k nominaci. Děkuje za Sokol, že se dostali s kandidátkami do 

předních míst a bude se snažit pomáhat ve vedení MČ. 

 

Návrh usnesení č. 9/U/2018 

ZMČ Praha – Koloděje volí 2. místostarostkou MČ pí Marii Šoutovou 

Hlasování: 

Pro: 7   Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení č. 9/U/2018 bylo přijato.  

 

9. Určení počtu členů finančního výboru 
 

Předsedající úvodem tohoto bodu informoval o povinnosti zřídit finanční výbor [§ 100 odst. 2 § 

zákona č.131/2000 Sb., o hlavním městě Praze], neboť funkční období výborů předchozího 

zastupitelstva zaniklo spolu se zánikem původního zastupitelstva. Zastupitelstvo určuje počet členů 

výboru, který musí být lichý (§ 77 odst. 4 zákona č.131/2000 Sb., o hlavním městě Praze), přičemž 

finanční výbor musí mít nejméně pět členů (§ 78 odst. 1 zákona č.131/2000 Sb., o hlavním městě 

Praze). Členy výboru mohou být členové zastupitelstva i jiné osoby, pouze předsedou výboru může 

být jen člen zastupitelstva (§ 77 odst. 2 zákona č.131/2000 Sb., o hlavním městě Praze. Členy 

finančního výboru nemůže být starosta, místostarosta, tajemník obecního úřadu ani osoby 

zabezpečující rozpočtové a účetní práce na obecním úřadu (§ 78 odst. 3 zákona č.131/2000 Sb., 

o hlavním městě Praze) 



6 

 

Předsedající navrhuje, aby zastupitelstvo zřídilo finanční výbor, který bude mít pět členů. Jiný návrh 

podán nebyl. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své 

stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 

Návrh usnesení č. 10/U/2018 

ZMČ Praha – Koloděje zřizuje finanční výbor, který bude pětičlenný 

 

Hlasování: 

Pro: 7   Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 10/U/2018 bylo přijato.  

10. Volba předsedy finančního výboru 

Předsedající vyzývá členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci předsedy finančního výboru. 

Předsedající navrhuje na funkci předsedy finančního výboru Mgr. Zdeňka Trojana. Před hlasováním 

byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko není 

sděleno. 

Mgr. Zdeněk Trojan kandidaturu přijímá, děkuje občanům za volební účast a uvádí, že ve zvoleném 

zastupitelstvu vidí schopný tým. 

Návrh usnesení č. 11/U/2018 

ZMČ Praha – Koloděje volí předsedou finančního výboru Mgr. Zdeňka Trojana. 

Hlasování: 

Pro: 7   Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 11/U/2018 bylo přijato. 

 

 

11. Volba členů finančního výboru 

 

Předsedající vyzývá členy zastupitelstva k podávání návrhů na členy finančního výboru.  

Zvolený předseda Finančního výboru Mgr. Zdeněk Trojan navrhuje zvolit členem finančního výboru: 

Ing. Tomáše Holinku, Ph.D. 

Tomáše Pravdu 

Ing. Zuzanu Zápotockou 

Josefa Vančuru  

a navrhuje jmenovat tajemníkem Finančního výboru Bc. Kristýnu Mandovou 

 

Předsedající se táže zastupitelů, zda souhlasí s hlasováním o návrhu všech členů v jednom usnesení.  

 

 

 

 



7 

 

Návrh usnesení č. 12/U/2018 

ZMČ Praha – Koloděje ZMČ Praha – Koloděje volí členem finančního výboru Ing. Tomáše Holinku, 

Ph.D., p.Tomáše Pravdu, Ing. Zuzanu Zápotockou, p. Josefa Vančuru  a tajemníkem Finančního 

výboru Bc. Kristýnu Mandovou 

 

Hlasování: 

Pro: 7   Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 12/U/2018 bylo přijato.  

 

12. Určení počtu členů kontrolního výboru 
 

Předsedající úvodem tohoto bodu informoval o povinnosti zřídit kontrolní výbor [§ 100 odst. 2 § 

zákona č.131/2000 Sb., o hlavním městě Praze], neboť funkční období výborů předchozího 

zastupitelstva zaniklo spolu se zánikem původního zastupitelstva. Zastupitelstvo určuje počet členů 

výboru, který musí být lichý (§ 77 odst. 4 zákona č.131/2000 Sb., o hlavním městě Praze), přičemž 

kontrolní výbor musí mít nejméně pět členů (§ 78 odst. 1 zákona č.131/2000 Sb., o hlavním městě 

Praze). Členy výboru mohou být členové zastupitelstva i jiné osoby, pouze předsedou výboru může 

být jen člen zastupitelstva (§ 77 odst. 2 zákona č.131/2000 Sb., o hlavním městě Praze. Členy 

kontrolního výboru nemůže být starosta, místostarosta, tajemník obecního úřadu ani osoby 

zabezpečující rozpočtové a účetní práce na obecním úřadu (§ 78 odst. 3 zákona č.131/2000 Sb., 

o hlavním městě Praze) 

Předsedající navrhl, aby zastupitelstvo zřídilo kontrolní výbor, který bude mít pět členů. Jiný návrh 

není podán. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své 

stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 

Návrh usnesení č. 13/U/2018 

ZMČ Praha – Koloděje zřizuje kontrolní výbor, který bude pětičlenný 

Hlasování: 

Pro: 7   Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 13/U/2018 bylo přijato 

 

13. Volba předsedy kontrolního výboru 

Předsedající navrhuje na funkci předsedy finančního výboru p. Tomáše Pravdu. Předsedající vyzývá 

členy zastupitelstva k podávání návrhů. Nejsou podány jiné návrhy. 

p. Tomáš Pravda děkuje za nominaci a děkuje občanům za hlasy. Uvádí, že dá svou odpovědnost a 

úsilí do práce v zastupitelstvu aby bylo v Kolodějích lépe. 

Starostka Ing. Morávková podotýká, že MUDr. Vlček dostal nabídku přijmout funkci předsedy 

kontrolního výboru, umenšil své místo a přijal návrh pozice člena Kontrolního výboru. 

 

 

 



8 

 

Návrh usnesení č. 14/U/2018 

ZMČ Praha – Koloděje volí předsedou kontrolního výboru  

Hlasování: 

Pro: 7   Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 14/U/2018 bylo přijato. 

Starostka děkuje všem za ochotu pracovat pro Koloděje za prospěch naší městské části. 

 

14. Volba členů kontrolního výboru 

 
Předsedající vyzývá členy zastupitelstva k podávání návrhů na členy kontrolního výboru.  

Předseda výboru navrhuje zvolit členem kontrolního výboru: 

MUDr. Terezu Gabryšovou 

Ing. Karla Činátla 

Mgr. Zdeňka Trojana 

MUDr. Martina Vlčka 

a navrhuje jmenovat tajemníkem Kontrolního výboru pí Věru Kozákovou 

 

 

Návrh usnesení č. 15/U/2018 

ZMČ Praha – Koloděje ZMČ Praha – Koloděje volí členem kontrolního výboru MUDr. Terezu 

Gabryšovou, Ing. Karla Činátla, Mgr. Zdeňka Trojana, MUDr. Martina Vlčka a tajemníkem 

Kontrolního výboru pí Věru Kozákovou 

 

Hlasování: 

Pro: 7   Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 15/U/2018 bylo přijato.  

 

Starostka děkuje všem za ochotu pracovat pro Koloděje za prospěch naší městské části. 

15. Schválení odměn za výkon funkcí neuvolněným členům zastupitelstva 

Předsedající navrhl, aby neuvolněným členům zastupitelstva byla v souladu s § 72 odst. 2 zákona o 

obcích a dále v souladu s nařízením vlády ČR č. 318/2017 Sb., o měsíční výši odměn pro neuvolněné 

členy zastupitelstva navrhuji odměny za výkon funkcí neuvolněným členům zastupitelstva takto: 

 

I. Člen zastupitelstva městské části za výkon funkce 1 534 Kč za měsíc 

 

II. Předseda výboru, předseda komise za výkon funkce 3 068 Kč za měsíc 

 

III. člen výboru, člen komise za výkon funkce 2 557 Kč za měsíc 

 

IV. místostarosta městské části za výkon funkce 15 000 Kč za měsíc 

 



9 

 

V. V případě souběhu výkonu více funkcí neuvolněných členů zastupitelstva se stanovuje 

odměna jako souhrn odměn za výkon funkcí podle bodů II až IV, přičemž do souhrnu jsou 

zahrnuty vždy maximálně 2 odměny za funkce s nejvyšší odměnou schválenou 

zastupitelstvem. 

 

 

Odměny jsou poskytovány v souladu s nařízením vlády kromě odměny za výkon funkce neuvoněné 

místostarostky, která si přála být honorovaná částkou nižší, a to 15 000 Kč za měsíc. 

 

Návrh usnesení č. 16/U/2018 

ZMČ Praha – Koloděje stanovuje s platností ode dne přijetí tohoto usnesení v souladu s nařízením 

vlády ČR č. 318/2017 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev územních 

samosprávných celků měsíční výši odměn pro neuvolněné členy zastupitelstva takto: 

členy zastupitelstva navrhuji odměny za výkon funkcí neuvolněným členům zastupitelstva takto: 

 

I. Člen zastupitelstva městské části za výkon funkce 1 534 Kč za měsíc 

 

II. Předseda výboru, předseda komise za výkon funkce 3 068 Kč za měsíc 

 

III. člen výboru, člen komise za výkon funkce 2 557 Kč za měsíc 

 

IV. místostarosta městské části za výkon funkce 15 000 Kč za měsíc 

 

V. V případě souběhu výkonu více funkcí neuvolněných členů zastupitelstva se stanovuje 

odměna jako souhrn odměn za výkon funkcí podle bodů II až IV, přičemž do souhrnu jsou 

zahrnuty vždy maximálně 2 odměny za funkce s nejvyšší odměnou schválenou 

zastupitelstvem. 

 

Hlasování: 

Pro: 7   Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 16/U/2018 bylo přijato.  

 

Starostka děkuje všem za přijetí funkcí a dále se budou zastupitelé věnovat návrhům dle bodů 

programu. 

 

 

 

16. Darovací smlouva 

 

MČ je předkládána Ing. Angelou Morávkovou Darovací smlouva na Kč 50 000,- za účelem podpory 

kultury a sportu v MČ Praha - Koloděje. 

 

 



10 

 

Návrh usnesení č. 17/U/2018 

ZMČ Praha – Koloděje 

I. Přijímá dar ve výši Kč 50 000,- za účelem podpory kultury a sportu v MČ Praha – 

Koloděje od společnosti Finders production s.r.o., IČ 28248929, Ve svahu 542/21, Praha 4 

- Podolí, 

 

II. Pověřuje starostku k podpisu Darovací smlouvy do 6. 11. 2018. 

 

Hlasování: 

Pro: 7   Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 17/U/2018 bylo přijato.  

 

17. Žádost o přerušení placení nájmu 

 

ZMČ je předkládána Ing. Angelou Morávkovou žádost společnosti Czech Gas s.r.o. o přerušení 

placení nájmu za pozemek, který je využíván jako parkoviště pro zákazníky Restaurant No.110  v ulici 

Kvasinská a to na po dobu její rekonstrukce. Předsedající otevírá diskuzi. Není doplňujících otázek. 

 

Návrh usnesení č. 18/U/2018  

 

ZMČ Praha – Koloděje souhlasí s přerušením placení nájmu za pozemek, který je využíván jako 

parkoviště pro zákazníky Restaurant No.110 společností Czech Gas s.r.o., IČ  65410912, Bezprašná 

128/2, Praha-Dubeč, a to od 6.8.2018 do ukončení rekonstrukce ulice Kvasinská. 

 

Hlasování: 

Pro: 7   Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 18/U/2018 bylo přijato.  

 

 

18. Ukončení nájemní smlouvy na objekt potravin 

 

ZMČ je předkládána Ing. Angelou Morávkovou žádost společnosti Sofie food s.r.o., IČ 03744841,      

V lipách 250/9, Praha - Koloděje o ukončení nájemní smlouvy na nebytový prostor (objekt potravin) 

na adrese V lipách 250/9, Praha - Koloděje dohodou a to k 31.10.2018.  

Návrh usnesení č. 19/U/2018  

ZMČ Praha – Koloděje  

I. souhlasí, aby byla se společností SOFIE FOOD s.r.o., IČO: 03744841, sídlem V Lipách 250, 

Praha 9 uzavřena smlouva o ukončení nájmu prostor domu čp. 250 stojícího na parc. č. 101/3 



11 

 

na adrese V Lipách 250, Praha 9, a nájmu pozemků parc. č. 101/3 a 101/2, vše k.ú. Koloděje, 

obec Praha, a to ke dni 31. 10. 2018.  

 

II. pověřuje starostku uzavřením smlouvy o ukončení nájmu uvedených nemovitých věcí se 

společností SOFIE FOOD s.r.o., IČO: 03744841, sídlem V Lipách 250, Praha 9 a sjednáním 

dalších podmínek ukončení nájemního  

 

 
Hlasování: 

Pro: 7   Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 19/U/2018 bylo přijato.  

 

 

Starostka informuje, že bude vypisovat výběrové řízení pro nového prodejce. 

 

19. Vyjádření MČ Praha – Koloděje k záměru výstavby společnosti 

Rebustav Stavební s.r.o. na vlastním pozemku parc č. 723/3 k.ú. Koloděje 

 

ZMČ je předkládán Bc. Vladimírem Mužíkem záměr výstavby 6-ti rodinných domů, investor: 

Rebustav Stavební s.r.o. (parcelace, výstavba, přípojky, VO, komunikace) na vlastním pozemku parc. 

č. 723/3 k. ú. Koloděje (podle územního plánu vedené jako OB – čistě obytné). Formální souhlas dává 

MČ přímo, ale do zastupitelstva se bod předkládá pro souhlas starostky s podpisem darovací smlouvy. 

Koordinační situace je vyobrazena přítomným projektorem na mapce. Jde o 1. etapu a dále se plánuje 

do budoucna etapa další na sousedním pozemku, který je určen též jako OB. 

V souvislosti s uvedenou zástavbou byla s investorem, společností Rebustav Stavební s.r.o., vyjednána 

nenároková finanční kompenzace ve výši Kč 100 000,- Kč. 

 

Návrh usnesení č. 20/U/2018  

ZMČ Praha – Koloděje 

I. souhlasí se stavebním záměrem společnosti Rebustav Stavební s.r.o., který se týká výstavby 

6ti rodinných domů na pozemku parc. č. 723/3 k. ú. Koloděje, vlastník Rebustav Stavební 

s.r.o., se sídlem Chlumecká 1539, 198 00 Praha 9 – Kyje, IČ: 05385202, DIČ: CZ 05385202; 

 

II. pověřuje starostku k uzavření smluvního vztahu se společností Rebustav Stavební s.r.o., se 

sídlem Chlumecká 1539, 198 00 Praha 9 – Kyje, IČ: 05385202, DIČ: CZ 05385202 na 

finanční kompenzaci ve výši Kč 100 000,- v souvislosti s výstavbou 6ti rodinných domů na 

pozemku parc. č. 723/3 k. ú. Koloděje, vlastník Rebustav Stavební s.r.o. do 30. 11. 2018. 

 

 

Hlasování: 

Pro: 7   Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 20/U/2018 bylo přijato.  



12 

 

Starostka děkuje za účast a slibuje pokračování v tempu minulého období. Dále žádá zastupitelstvo o 

součinnost, plánuje pracovní schůzky jako možnost k diskuzím a vítá návrhy a připomínky všech. Je 

připravena další 4 roky budovat Koloděje. Závěrem ještě děkuje. 

  

 

20. Různé 

Starostka informuje o plánu zřídit tyto nové komise jako poradní orgány: 

Majetková a stavební s předsedou p. Jiřím Erbenem,  

Sportovní a volnočasová komise s předsedou p. Danielem Kubínem, 

Kulturní a školská komise s předsedkyní pí Eliškou Jevičovou, 

Dopravní komise s předsedou p. Pavlem Šourkem,, 

poté budou jmenování další členové komisí. 

Místostarosta Mužík informuje, že na příštím ZMČ bude schválena i redakční rada Kolodějských 

novin. 

Starostka děkuje celému týmu úřadu MČ za přípravu ustavujícího zastupitelstva a přítomným za účast 

na něm. 

  

21. Diskuze 

Diskuze neprobíhá. 

Starostka ukončuje zasedání ZMČ Praha – Koloděje v 17.43 hodin. 

 

 

 

starostka 

Ing. Angela Morávková  v. r.            

     otisk úředního razítka  

 

 

 

ověřovatelé: 

Bc. Vladimír Mužík v. r.       pí Marie Šoutová v.r. 

 

 

 

 

zapisovatel: 

pí Věra Kozáková v.r. 


